Протокол вскрытия конвертов закупка 1271, раздел 2.2.2  ГКПЗ 2018

[image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]

Акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
ПРОТОКОЛ
процедуры вскрытия конвертов с заявками участников
	№ 330/МТПиР-В
	г. Благовещенск

	29 марта 2018 г.

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: открытый запрос предложений на право заключения договора поставки: «Комплектные трансформаторные подстанции» для нужд филиалов АО «ДРСК» (закупка 1271 раздел 2.2.2 ГКПЗ 2018 г.).
Плановая стоимость: 4 451 529,35 руб., без учета НДС

ПРИСУТСТВОВАЛИ: постоянно действующая Закупочная комиссия 1-го уровня

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ:

1. В ходе проведения запроса предложений было получено 6 заявки, конверты с которыми были размещены в электронном виде через функционал ЭТП - https://rushydro.roseltorg.ru.
2. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса предложений на ЕЭТП, в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru  автоматически.
3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками участников: 15:00 местного времени 29.03.2018
4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками участников: Единая электронная торговая площадка, в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru.
5. В конвертах обнаружены заявки следующих участников запроса предложений:
	№ п/п
	Порядковый номер заявки
	Дата и время внесения изменений в заявку
	Наименование участника
	Заявка без НДС
	Заявка с НДС
	Ставка НДС

	1
	1
	28.03.2018 09:09
	Общество с ограниченной ответственностью Группа компаний "ЭврикаМК"
ИНН/КПП 6453124446/645301001
ОГРН 1126453005601
	3622881.36
	4275000.00
	18%

	2
	2
	28.03.2018 15:23
	Общество с ограниченной ответственностью "ТОРУМ"
ИНН/КПП 5902149093/590201001
ОГРН 1055900209530
	4006376.44
	4727524.20
	18%

	3
	3
	29.03.2018 04:32
	Акционерное общество «Дальневосточная  электротехническая компания»
ИНН/КПП 2723051681/272301001
ОГРН 1022701190302
	4377970.34
	5166005.00
	18%

	4
	4
	29.03.2018 05:15
	Общество с ограниченной ответственностью "ЭК "Светотехника"
ИНН/КПП 2801193968/280101001
ОГРН 1142801002167
	4451529.35
	5252804.63
	18%

	5
	5
	29.03.2018 08:05
	Общество с ограниченной ответственностью "НЕВАЭНЕРГОПРОМ"
ИНН/КПП 7802536127/780201001
ОГРН 1157847279259
	4451272.00
	5252500.96
	18%

	6
	6
	29.03.2018 08:50
	Общество с Ограниченной ответственностью  «Энергетический Альянс Сибири»
ИНН/КПП 0411150718/041101001
ОГРН 1100411002372
	4451529.35
	5252804.63
	18%

[bookmark: _GoBack]
Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня                                                    М. Г. Елисеева

Терёшкина Г.М. (416-2) 397-260
1

2

image1.jpeg